附件3

10月份专营公交企业线路投诉率统计表
	序号
	线路
	车辆总数
	投诉宗数
	投诉率

（%）
	受理投诉宗数
	撤诉宗数
	撤诉率

（%）
	上月投诉率
（%）
	环比

（%）
	所属分公司
	所属总公司
	监督部门

	1
	B730
	5
	1
	20.00 
	2
	1
	50.00 
	0.00 
	50.00 
	西部公汽第四分公司
	深圳市西部公共汽车有限公司
	龙华交通运输局

	2
	M249
	20
	1
	5.00 
	2
	1
	50.00 
	0.00 
	50.00 
	西部公汽第一分公司
	深圳市西部公共汽车有限公司
	宝安交通运输局

	3
	M291
	24
	1
	4.17 
	2
	1
	50.00 
	0.00 
	50.00 
	西部公汽二分公司
	深圳市西部公共汽车有限公司
	宝安交通运输局

	4
	M369
	26
	1
	3.85 
	2
	1
	50.00 
	0.00 
	50.00 
	巴士集团第三分公司
	深圳巴士集团股份有限公司
	南山交通运输局

	5
	615
	31
	1
	3.23 
	4
	3
	75.00 
	0.00 
	75.00 
	西部公汽二分公司
	深圳市西部公共汽车有限公司
	宝安交通运输局

	6
	362
	54
	1
	1.85 
	3
	2
	66.67 
	0.00 
	66.67 
	西部公汽二分公司
	深圳市西部公共汽车有限公司
	宝安交通运输局

	7
	E23
	56
	1
	1.79 
	2
	1
	50.00 
	0.00 
	50.00 
	东部公交一公司
	深圳市东部公共交通有限公司
	福田交通运输局

	8
	309
	66
	1
	1.52 
	2
	1
	50.00 
	0.00 
	50.00 
	东部公交三公司
	深圳市东部公共交通有限公司
	龙岗交通运输局

	9
	337
	73
	1
	1.37 
	7
	6
	85.71 
	0.00 
	85.71 
	西部公汽二分公司
	深圳市西部公共汽车有限公司
	宝安交通运输局


